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Ländervergleich M, Jugend M15 18.09.2021
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Bayern M 119
Speerwurf 149 Waas, Jonas 2006 GER 47,85 3
Speerwurf 115 Hümmert, Jan Luis 2006 GER 46,69 2
Dreisprung 108 Gawron, Leonard 2006 GER 12,78 (0,0) 6
Dreisprung 142 Seefelder, Leonardo 2006 GER 10,86 (0,0) 3
Weitsprung 139 Schmitt, Fabius 2006 GER 6,75 (0,0) 6
Weitsprung 121 Kemminer, Jakob 2007 GER 6,57 (0,0) 5
Stabhochsprung 152 Zimmer, Jakob 2006 GER 4,40 6
Stabhochsprung 141 Schwarz, Michael 2007 GER 3,50 5
Hochsprung 106 Dörr, Benedikt 2006 GER 1,76 5
Hochsprung 138 Schmidt-Gothan, Keon 2007 GER 1,73 3
300m 144 Stelzer, Valentin 2006 GER 37,99 6
300m 143 Stadtmüller, Samuel 2006 GER 38,51 3
100m 120 Kantzog, David 2006 GER 11,10 (+0,2) 6
100m 121 Kemminer, Jakob 2007 GER 11,26 (+0,2) 5
800m 147 Storch, Jonas 2006 GER 2:07,92 4
800m 131 Petersilka, Frederik 2006 GER 2:09,59 1
80m Hürden 148 Toldy, Jonatan 2006 GER 10,86 (+0,3) 6
80m Hürden 140 Schreiber, Maximilian 2006 GER 10,89 (+0,3) 5
300m Hürden 148 Toldy, Jonatan 2006 GER 42,21 6
300m Hürden 122 Kleinschrodt, David 2007 GER 45,98 2
4x100m Bayern M 1 43,27 6
1: 139, Schmitt Fabius (2006) 2: 120, Kantzog David (2006)
3: 145, Stewart Raphael (2006) 4: 121, Kemminer Jakob (2007)

3x1000m Bayern M 1 8:18,20 6
1: 134, Rössler Lennart (2006) 2: 119, Kaempf Alexander (2006)
3: 114, Hofmann Malte (2007)

Kugelstoß 110 Gräfensteiner,
Maximilian

2006 GER 14,71 5

Kugelstoß 116 Jantschke, Luk 2006 GER 12,20 1
Diskuswurf 146 Stiastny, Tobias 2006 GER 52,11 5
Diskuswurf 149 Waas, Jonas 2006 GER 39,71 1
Hammerwurf 146 Stiastny, Tobias 2006 GER 40,25 4
Hammerwurf 133 Rauch, Louis 2007 GER 33,29 3

2. Hessen M 102
Speerwurf 243 Williams Reinhard,

Yannick
2006 GER 53,09 6

Speerwurf 221 Hölzel, Calvin Nicholas 2006 GER 51,99 5
Dreisprung 208 Botta, Raphael 2006 GER 12,72 (+0,1) 5
Dreisprung 241 Vogt, Victor 2006 GER 11,46 (0,0) 4
Weitsprung 208 Botta, Raphael 2006 GER 6,40 (0,0) 4
Weitsprung 237 Schön, Alexander 2006 GER 5,49 (0,0) 1
Stabhochsprung 228 Leuschner, Paul 2006 GER 3,00 3
Stabhochsprung 205 Bethke, Luis 2007 GER 2,60 2
Hochsprung 241 Vogt, Victor 2006 GER 1,79 6
Hochsprung 207 Bingel, Tom 2007 GER 1,73 4
300m 237 Schön, Alexander 2006 GER 38,37 4
300m 219 Hanke, Laurin 2006 GER 38,83 2
100m 219 Hanke, Laurin 2006 GER 12,06 (+0,2) 2
100m 220 Hinrichsen, Anton 2007 GER 12,09 (+0,2) 1
800m 225 Kaufhold, Tristan 2006 GER 1:59,97 6
800m 223 Jaafar, Ayoub 2006 GER 2:08,62 3
80m Hürden 207 Bingel, Tom 2007 GER 11,24 (+0,3) 4
80m Hürden 220 Hinrichsen, Anton 2007 GER 11,87 (+0,3) 3
300m Hürden 235 Rode, Finn 2006 GER 43,15 5
300m Hürden 204 Bessems, Lennart 2006 GER 44,89 3
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Ländervergleich M, Jugend M15 - Fortsetzung 18.09.2021
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Hessen M - Fortsetzung 102
4x100m Hessen M 1 45,82 4
1: 220, Hinrichsen Anton (2007) 2: 207, Bingel Tom (2007)
3: 237, Schön Alexander (2006) 4: 208, Botta Raphael (2006)

3x1000m Hessen M 1 8:38,68 2
1: 216, Gerstengarbe Tom (2007) 2: 213, Erdniß Jonathan (2006)
3: 211, Credner Kjell Jona (2006)

Kugelstoß 215 Gerlach, Ben 2006 GER 14,57 4
Kugelstoß 222 Hundertmark, Tom 2006 GER 13,12 2
Diskuswurf 221 Hölzel, Calvin Nicholas 2006 GER 51,31 4
Diskuswurf 222 Hundertmark, Tom 2006 GER 47,12 2
Diskuswurf 204 Bessems, Lennart 2006 GER 45,05 (0)
Diskuswurf 215 Gerlach, Ben 2006 GER 38,79 (0)
Hammerwurf 201 Baier, Max 2007 GER 51,04 6
Hammerwurf 202 Baumann, Tom 2006 GER 48,82 5

3. Württemberg M 75
Speerwurf 339 Slabbert, Evan 2007 GER 48,89 4
Speerwurf 332 Reichert, Philipp 2006 GER 44,90 1
Dreisprung 303 Bokelmann, Nils 2006 GER 10,84 (-0,1) 2
Dreisprung 328 Moll, Niklas 2006 GER 10,70 (+0,4) 1
Weitsprung 317 Hofmann, Leon 2006 GER 6,39 (+0,2) 3
Weitsprung 318 Hofmann, Samuel 2006 GER 5,73 (+0,1) 2
Stabhochsprung 324 Kraut, Elias 2006 GER 3,00 4
Stabhochsprung 304 Breitkreutz, Finn 2006 GER n.a.
Hochsprung 304 Breitkreutz, Finn 2006 GER 1,70 2
Hochsprung 342 Tressel, Tim 2006 GER 1,70 1
300m 319 Hornung, Luis 2006 GER 38,09 5
300m 303 Bokelmann, Nils 2006 GER 39,14 1
100m 317 Hofmann, Leon 2006 GER 11,77 (+0,2) 4
100m 320 Ilzhöfer, Pascal 2006 GER 11,96 (+0,2) 3
800m 312 Graf, Yannick 2006 GER 2:01,69 5
800m 313 Henschel, Janne 2006 GER 2:08,71 2
800m 301 Backers, Daniel 2006 RUS n.a.
80m Hürden 333 Ripke, Tammes 2006 GER 11,91 (+0,3) 2
80m Hürden 337 Schumm, Joshua 2006 GER 12,13 (+0,3) 1
300m Hürden 333 Ripke, Tammes 2006 GER 43,21 4
300m Hürden 328 Moll, Niklas 2006 GER 46,22 1
4x100m Württemberg M 1 GER 45,97 2
1: 318, Hofmann Samuel (2006) 2: 320, Ilzhöfer Pascal (2006)
3: 324, Kraut Elias (2006) 4: 304, Breitkreutz Finn (2006)

3x1000m Württemberg M 1 GER 8:37,35 4
1: 302, Block Timon Linus (2006) 2: 306, Dietz Lukas (2006)
3: 334, Rodinger Tim (2007)

Kugelstoß 305 De Carvalho, Kelson 2006 POR 15,30 6
Kugelstoß 343 Ulshöfer, Sören 2006 GER 13,29 3
Diskuswurf 305 De Carvalho, Kelson 2006 POR 57,58 6
Diskuswurf 331 Pindonis, Konstantinos 2006 GER 51,08 3
Hammerwurf 335 Schabel, Max 2007 GER 25,75 2
Hammerwurf 323 Kleebauer, Nick 2007 GER 19,65 1
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Ländervergleich W, Jugend W15 18.09.2021
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Württemberg W 111
100m 321 Jurcic, Lara 2006 CRO 12,42 (+1,5) 6
100m 345 Wieland, Anna 2006 GER 12,80 (+1,5) 3
300m 321 Jurcic, Lara 2006 CRO 40,46 6
300m 308 Feirle, Rebekka 2007 GER 42,40 3
800m 346 Winter, Hanna 2006 GER 2:22,54 4
800m 330 Neuhäußer, Cara 2007 GER 2:25,61 2
800m 309 Forstmann, Elfie 2006 GER 2:30,32 (0)
80m Hürden 325 Kroter, Leonie 2006 GER 11,98 (+0,5) 3
80m Hürden 310 Frank, Isabell 2006 GER 12,07 (+0,5) 2
300m Hürden 310 Frank, Isabell 2006 GER 44,18 6
300m Hürden 344 Vogrin, Noemi 2006 GER 47,91 2
4x100m Württemberg W 1 GER 47,84 6
1: 325, Kroter Leonie (2006) 2: 310, Frank Isabell (2006)
3: 321, Jurcic Lara (2006) 4: 345, Wieland Anna (2006)

3x800m Württemberg W 1 GER 7:26,19 4
1: 311, Göcken Elina (2007) 2: 341, Thorwarth Emma (2007)
3: 316, Hoffmann Bentje (2006)

Hochsprung 329 Nathan, Ogechi 2006 GER 1,55 2
Hochsprung 344 Vogrin, Noemi 2006 GER 1,50 1
Stabhochsprung 322 Kessler, Joy 2006 GER 3,30 6
Stabhochsprung 315 Hiesinger, Anna 2007 GER 3,20 5
Weitsprung 325 Kroter, Leonie 2006 GER 5,48 (0,0) 4
Weitsprung 345 Wieland, Anna 2006 GER 5,17 (-0,6) 1
Dreisprung 329 Nathan, Ogechi 2006 GER 11,37 (-0,3) 6
Dreisprung 338 Schwarz, Alia 2006 GER 11,00 (-0,1) 5
Kugelstoß 307 Dziobek, Finja 2006 GER 13,97 5
Kugelstoß 336 Schmid, Leni 2006 GER 11,85 3
Diskuswurf 340 Sprenger, Soraya 2006 GER 38,86 5
Diskuswurf 307 Dziobek, Finja 2006 GER 36,80 4
Hammerwurf 314 Herrmann, Luise 2006 GER 46,14 5
Hammerwurf 327 Melzer, Hannah 2006 GER 39,47 4
Speerwurf 336 Schmid, Leni 2006 GER 39,94 5
Speerwurf 326 Kubowski, Celine 2006 GER 36,95 3

2. Bayern W 102
100m 127 Mehringer, Lea 2006 GER 12,77 (+1,5) 4
100m 117 Jovanovic, Lara 2006 GER 13,01 (+1,5) 1
300m 104 Brandl, Amelie 2006 GER 42,02 4
300m 150 Wagner, Lara 2006 GER 42,99 2
800m 124 Lindner, Emma 2006 GER 2:21,34 5
800m 109 Gerich, Liah-Soline 2007 GER 2:22,69 3
80m Hürden 135 Scharf, Alexandra 2006 GER 11,44 (+0,5) 6
80m Hürden 127 Mehringer, Lea 2006 GER 11,55 (+0,5) 5
300m Hürden 132 Pöppl, Caroline 2006 GER 46,82 4
300m Hürden 112 Hackl, Elisabeth 2006 GER 50,24 1
4x100m Bayern W 1 49,59 4
1: 117, Jovanovic Lara (2006) 2: 127, Mehringer Lea (2006)
3: 102, Barth Sophie (2006) 4: 113, Hense Maresa (2006)

3x800m Bayern W 1 7:13,42 6
1: 125, Lindner Jule (2006) 2: 126, Lorenz Pauline (2006)
3: 151, Wilhelm Julia (2006)

Hochsprung 129 Obeta, Ella 2006 GER 1,70 6
Hochsprung 105 Burghardt, Lina Marie 2006 GER 1,64 5
Stabhochsprung 136 Schinko, Leonie 2006 GER 2,90 4
Stabhochsprung 130 Pauker, Julia 2007 GER 2,90 3
Weitsprung 135 Scharf, Alexandra 2006 GER 5,74 (0,0) 6
Weitsprung 136 Schinko, Leonie 2006 GER 5,31 (+0,2) 3
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Ländervergleich W, Jugend W15 - Fortsetzung 18.09.2021
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Bayern W - Fortsetzung 102
Dreisprung 107 Englisch, Luisa 2006 GER 10,99 (0,0) 4
Dreisprung 101 Bachmann, Lina 2006 GER 10,96 (-0,3) 3
Kugelstoß 128 Melzner, Ronja 2006 GER 12,41 4
Kugelstoß 118 Jungnickl, Laura 2006 GER 11,11 1
Diskuswurf 118 Jungnickl, Laura 2006 GER 32,18 2
Diskuswurf 111 Güthlein, Mia 2007 GER 30,29 1
Hammerwurf 103 Baumann, Sandra 2006 GER 32,72 3
Hammerwurf 123 Kriener, Franziska 2006 GER 30,53 2
Speerwurf 128 Melzner, Ronja 2006 GER 43,09 6
Speerwurf 137 Schlaffer, Eva 2006 GER 37,74 4

3. Hessen W 85
100m 236 Saltzer, Annemarie 2007 GER 12,74 (+1,5) 5
100m 224 Kastl, Emelie 2006 GER 12,80 (+1,5) 3
300m 224 Kastl, Emelie 2006 GER 41,32 5
300m 232 Ponndorf, Finja 2007 GER 43,09 1
800m 203 Becker, Jana 2006 GER 2:20,41 6
800m 229 Lösel, Hannah 2007 GER 2:28,59 1
80m Hürden 233 Puknus, Leticia 2007 GER 11,96 (+0,5) 4
80m Hürden 227 Lenhardt, Ellena 2006 GER 12,76 (+0,5) 1
300m Hürden 212 Ehrmann, Ina 2006 GER 45,19 5
300m Hürden 240 Unger, Emilie Marie 2006 GER 47,89 3
4x100m Hessen W 1 GER 49,86 2
1: 236, Saltzer Annemarie (2007) 2: 224, Kastl Emelie (2006)
3: 203, Becker Jana (2006) 4: 232, Ponndorf Finja (2007)

3x800m Hessen W 1 GER 8:04,45 2
1: 239, Taubel Carla (2006) 2: 214, Foos Karla (2006)
3: 217, Hamburger Annalena (2007)

Hochsprung 218 Hamin, Sara 2006 GER 1,64 4
Hochsprung 210 Cabal Tomé, Nina 2006 GER 1,58 3
Stabhochsprung 230 Lukas, Theresa 2006 GER 2,70 2
Stabhochsprung 214 Foos, Karla 2006 GER 2,40 1
Weitsprung 212 Ehrmann, Ina 2006 GER 5,49 (-0,1) 5
Weitsprung 250 Köchling, Fara Signy 2007 GER 5,18 (+0,3) 2
Dreisprung 227 Lenhardt, Ellena 2006 GER 10,85 (+0,2) 2
Dreisprung 230 Lukas, Theresa 2006 GER 10,68 (+0,2) 1
Kugelstoß 209 Brown, Curly 2006 GER 14,67 6
Kugelstoß 226 Koch, Jule Katharina 2007 GER 11,75 2
Diskuswurf 209 Brown, Curly 2006 GER 42,34 6
Diskuswurf 242 Wepiwé, Nadjela 2007 GER 33,08 3
Hammerwurf 231 Marrwitz, Johanna 2006 GER 47,65 6
Hammerwurf 234 Richter, Lea-Jolie 2006 GER 29,79 1
Speerwurf 238 Seitz, Marlene 2007 GER 33,43 2
Speerwurf 226 Koch, Jule Katharina 2007 GER 33,26 1
Speerwurf 250 Köchling, Fara Signy 2007 GER 33,70 (0)
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100m, Jugend M15 18.09.2021 / 12:30
Ländervergleich M Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 120 Kantzog David 2006 GER Bayern M 11,10 6
2 121 Kemminer Jakob 2007 GER Bayern M 11,26 5
3 317 Hofmann Leon 2006 GER Württemberg M 11,77 4
4 320 Ilzhöfer Pascal 2006 GER Württemberg M 11,96 3
5 219 Hanke Laurin 2006 GER Hessen M 12,06 2
6 220 Hinrichsen Anton 2007 GER Hessen M 12,09 1

300m, Jugend M15 18.09.2021 / 14:15
Ländervergleich M
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 144 Stelzer Valentin 2006 GER Bayern M 37,99 6
2 319 Hornung Luis 2006 GER Württemberg M 38,09 5
3 237 Schön Alexander 2006 GER Hessen M 38,37 4
4 143 Stadtmüller Samuel 2006 GER Bayern M 38,51 3
5 219 Hanke Laurin 2006 GER Hessen M 38,83 2
6 303 Bokelmann Nils 2006 GER Württemberg M 39,14 1

800m, Jugend M15 18.09.2021 / 13:00
Ländervergleich M
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 225 Kaufhold Tristan 2006 GER Hessen M 1:59,97 6
2 312 Graf Yannick 2006 GER Württemberg M 2:01,69 5
3 147 Storch Jonas 2006 GER Bayern M 2:07,92 4
4 223 Jaafar Ayoub 2006 GER Hessen M 2:08,62 3
5 313 Henschel Janne 2006 GER Württemberg M 2:08,71 2
6 131 Petersilka Frederik 2006 GER Bayern M 2:09,59 1

aW 301 Backers Daniel 2006 RUS Württemberg M n.a.

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 18.09.2021 / 11:10
Ländervergleich M Wind: I:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 148 Toldy Jonatan 2006 GER Bayern M 10,86 6
2 140 Schreiber Maximilian 2006 GER Bayern M 10,89 5
3 207 Bingel Tom 2007 GER Hessen M 11,24 4
4 220 Hinrichsen Anton 2007 GER Hessen M 11,87 3
5 333 Ripke Tammes 2006 GER Württemberg M 11,91 2
6 337 Schumm Joshua 2006 GER Württemberg M 12,13 1

300m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 18.09.2021 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 148 Toldy Jonatan 2006 GER Bayern M 42,21 6
2 235 Rode Finn 2006 GER Hessen M 43,15 5
3 333 Ripke Tammes 2006 GER Württemberg M 43,21 4
4 204 Bessems Lennart 2006 GER Hessen M 44,89 3
5 122 Kleinschrodt David 2007 GER Bayern M 45,98 2
6 328 Moll Niklas 2006 GER Württemberg M 46,22 1
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4x100m, Jugend M15 18.09.2021 / 13:45
Ländervergleich M
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Bayern M 1 Bayern M 43,27 6
1: 139, Schmitt Fabius (2006) 2: 120, Kantzog David (2006)
3: 145, Stewart Raphael (2006) 4: 121, Kemminer Jakob (2007)

2 Hessen M 1 Hessen M 45,82 4
1: 220, Hinrichsen Anton (2007) 2: 207, Bingel Tom (2007)
3: 237, Schön Alexander (2006) 4: 208, Botta Raphael (2006)

3 Württemberg M 1 GER Württemberg M 45,97 2
1: 318, Hofmann Samuel (2006) 2: 320, Ilzhöfer Pascal (2006)
3: 324, Kraut Elias (2006) 4: 304, Breitkreutz Finn (2006)

3x1000m, Jugend M15 18.09.2021 / 15:30
Ländervergleich M
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Bayern M 1 Bayern M 8:18,20 6
1: 134, Rössler Lennart (2006) 2: 119, Kaempf Alexander (2006)
3: 114, Hofmann Malte (2007)

2 Württemberg M 1 GER Württemberg M 8:37,35 4
1: 302, Block Timon Linus (2006) 2: 306, Dietz Lukas (2006)
3: 334, Rodinger Tim (2007)

3 Hessen M 1 Hessen M 8:38,68 2
1: 216, Gerstengarbe Tom (2007) 2: 213, Erdniß Jonathan (2006)
3: 211, Credner Kjell Jona (2006)

Hochsprung, Jugend M15
Ländervergleich M 18.09.2021 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88 1,91 1,94

1,97

1 241 Vogt Victor 2006 GER Hessen M 1,79 6
- - - O O XO XO XO XXX

2 106 Dörr Benedikt 2006 GER Bayern M 1,76 5
- - - O XO XO XO XXX

3 207 Bingel Tom 2007 GER Hessen M 1,73 4
- - - O O O XXX

4 138 Schmidt-Gothan Keon 2007 GER Bayern M 1,73 3
- O XO O O XO XXX

5 304 Breitkreutz Finn 2006 GER Württemberg M 1,70 2
- - O O O XXX

6 342 Tressel Tim 2006 GER Württemberg M 1,70 1
- - O XO XO XXX

Stabhochsprung, Jugend M15
Ländervergleich M 18.09.2021 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 4,05(J)4,45(J)

1 152 Zimmer Jakob 2006 GER Bayern M 4,40 6
- - - - - - - - - - XXO - -
- XO XO XXO XO XX-

2 141 Schwarz Michael 2007 GER Bayern M 3,50 5
- - - - - - - O XXX

3 324 Kraut Elias 2006 GER Württemberg M 3,00 4
- - - O XXX

4 228 Leuschner Paul 2006 GER Hessen M 3,00 3
O XXO O XO XXX

5 205 Bethke Luis 2007 GER Hessen M 2,60 2
O O XXX

304 Breitkreutz Finn 2006 GER Württemberg M n.a.



Ländervergleichskampf BY-HE-WÜ in Aichach
Aichach, Josef-Bestler Stadion, 18.09.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 28.09.21 14:02:54 mit Track and Field 3.1.0.5224 lizenziert für www.seltec-sports.de Seite 7 von 13

Weitsprung, Jugend M15
Ländervergleich M 18.09.2021 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 139 Schmitt Fabius 2006 GER LG Bamberg 6,75 0,0 6
6,53 6,75 6,58 6,68 x 6,65

0,0 0,0 0,0 0,0
2 121 Kemminer Jakob 2007 GER TSV Ochenbruck 6,57 0,0 5

6,49 6,57 6,36 x 5,49 x
0,0 -0,1 +0,2

3 208 Botta Raphael 2006 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 6,40 0,0 4
6,01 6,24 6,30 6,33 6,09 6,40

0,0 0,0 +0,1 +0,2 0,0
4 317 Hofmann Leon 2006 GER LG Staufen 6,39 +0,2 3

6,15 6,12 6,23 6,19 x 6,39
0,0 0,0 -0,3 0,0 +0,2

5 318 Hofmann Samuel 2006 GER LG Staufen 5,73 +0,1 2
5,43 x 5,73 x 5,34 5,20
0,0 +0,1 +0,4 +0,2

6 237 Schön Alexander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,49 0,0 1
5,45 5,24 5,46 x 5,47 5,49

+0,1 +0,1 +0,2 0,0
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 317 121 139 318 237 208

Dreisprung, Jugend M15
Ländervergleich M 18.09.2021 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 108 Gawron Leonard 2006 GER SV Lohhof 12,78 0,0 6
12,30 12,20 x 12,12 12,78 x
-0,2 +0,1 -0,2 0,0

2 208 Botta Raphael 2006 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 12,72 +0,1 5
12,58 12,72 12,22 12,43 12,33 x
+0,2 +0,1 +0,2 0,0 +0,2

3 241 Vogt Victor 2006 GER LG Odenwald 11,46 0,0 4
11,14 11,37 11,41 11,36 11,38 11,46

0,0 -0,3 0,0 0,0 +0,1 0,0
4 142 Seefelder Leonardo 2006 GER LG Stadtwerke München 10,86 0,0 3

10,72 x 10,69 x 10,86 10,86
+0,1 0,0 -0,2 0,0

5 303 Bokelmann Nils 2006 GER LG Teck 10,84 -0,1 2
10,77 10,45 9,78 10,82 10,84 x
+0,2 0,0 -0,1 +0,3 -0,1

6 328 Moll Niklas 2006 GER TSV Schmiden 10,70 +0,4 1
10,12 x x 10,59 10,70 x
-0,1 +0,1 +0,4

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 328 303 142 108 241 208

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Ländervergleich M 18.09.2021 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 305 De Carvalho Kelson 2006 POR LG Steinlach-Zollern 15,30 6
15,27 x 13,19 x x 15,30

2 110 Gräfensteiner Maximilian 2006 GER TV Büchenbach 14,71 5
14,49 14,71 14,46 14,23 14,31 x

3 215 Gerlach Ben 2006 GER TSV 1885 Friedberg-Fauerbach
e.V.

14,57 4

x 14,57 13,82 13,42 13,98 14,06
4 343 Ulshöfer Sören 2006 GER SSV Ulm 1846 13,29 3

12,75 11,66 13,29 12,51 x 12,81
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Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) - Fortsetzung
Ländervergleich M 18.09.2021 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 222 Hundertmark Tom 2006 GER TSV 09 Twiste 13,12 2
12,54 12,60 13,04 13,01 12,61 13,12

6 116 Jantschke Luk 2006 GER LAZ Kreis Würzburg 12,20 1
12,20 11,60 10,61 11,71 11,71 11,71

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 215 116 110 343 222 305

Diskuswurf, Jugend M15 (1kg)
Ländervergleich M 18.09.2021 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 305 De Carvalho Kelson 2006 POR LG Steinlach-Zollern 57,58 6
55,62 55,07 55,59 54,44 57,58 x

2 146 Stiastny Tobias 2006 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 52,11 5
48,45 52,11 x x 50,38 x

3 221 Hölzel Calvin Nicholas 2006 GER ASC Darmstadt 51,31 4
x x 44,56 51,31 x x

4 331 Pindonis Konstantinos 2006 GER TSV Frickenhausen 51,08 3
x 44,67 44,67 42,58 51,08 x

5 222 Hundertmark Tom 2006 GER TSV 09 Twiste 47,12 2
x x x 47,12 x x

6 149 Waas Jonas 2006 GER TSV Plattling 39,71 1
13,40 31,57 39,71 x x x

aW 204 Bessems Lennart 2006 GER TG Camberg 45,05
38,85 x x 39,34 45,05 x

aW 215 Gerlach Ben 2006 GER TSV 1885 Friedberg-Fauerbach
e.V.

38,79

33,70 33,05 38,79 x x x
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 221 204 149 146 331 305 222 215

Hammerwurf, Jugend M15 (4kg)
Ländervergleich M 18.09.2021 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 201 Baier Max 2007 GER TV Fränkisch-Crumbach 51,04 6
x 50,79 51,04 x x 50,79

2 202 Baumann Tom 2006 GER LG Odenwald 48,82 5
x x 44,11 48,82 48,54 x

3 146 Stiastny Tobias 2006 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 40,25 4
x 36,82 40,25 x 14,47 35,33

4 133 Rauch Louis 2007 GER TSV 1880 Wasserburg 33,29 3
27,92 30,56 27,02 32,27 33,29 30,49

5 335 Schabel Max 2007 GER SV Thurn u.Taxis Dischingen 25,75 2
x x x x x 25,75

6 323 Kleebauer Nick 2007 GER SV Thurn u.Taxis Dischingen 19,65 1
16,03 19,65 x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 201 146 202 323 335 133
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Speerwurf, Jugend M15 (600g)
Ländervergleich M 18.09.2021 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 243 Williams Reinhard Yannick 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 53,09 6
53,09 x x 46,32 - 46,56

2 221 Hölzel Calvin Nicholas 2006 GER ASC Darmstadt 51,99 5
51,38 x 49,25 x 51,99 x

3 339 Slabbert Evan 2007 GER DJK Ellwangen-SG Virngrund 48,89 4
47,10 46,61 48,89 44,79 48,51 48,60

4 149 Waas Jonas 2006 GER TSV Plattling 47,85 3
47,85 46,05 x 45,52 x 46,50

5 115 Hümmert Jan Luis 2006 GER LAZ Kreis Würzburg 46,69 2
44,10 41,86 46,04 46,69 x 46,01

6 332 Reichert Philipp 2006 GER LAZ Ludwigsburg 44,90 1
44,08 40,87 x 40,62 44,90 43,61

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 332 221 115 243 149 339

100m, Jugend W15 18.09.2021 / 12:00
Cupbewerb Wind: I:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 321 Jurcic Lara 2006 CRO Württemberg W 12,42 6
2 236 Saltzer Annemarie 2007 GER Hessen W 12,74 5
3 127 Mehringer Lea 2006 GER Bayern W 12,77 4
4 224 Kastl Emelie 2006 GER Hessen W 12,80 3
4 345 Wieland Anna 2006 GER Württemberg W 12,80 3
6 117 Jovanovic Lara 2006 GER Bayern W 13,01 1

300m, Jugend W15 18.09.2021 / 14:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 321 Jurcic Lara 2006 CRO Württemberg W 40,46 6
2 224 Kastl Emelie 2006 GER Hessen W 41,32 5
3 104 Brandl Amelie 2006 GER Bayern W 42,02 4
4 308 Feirle Rebekka 2007 GER Württemberg W 42,40 3
5 150 Wagner Lara 2006 GER Bayern W 42,99 2
6 232 Ponndorf Finja 2007 GER Hessen W 43,09 1

800m, Jugend W15 18.09.2021 / 12:45
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 203 Becker Jana 2006 GER Hessen W 2:20,41 6
2 124 Lindner Emma 2006 GER Bayern W 2:21,34 5
3 346 Winter Hanna 2006 GER Württemberg W 2:22,54 4
4 109 Gerich Liah-Soline 2007 GER Bayern W 2:22,69 3
5 330 Neuhäußer Cara 2007 GER Württemberg W 2:25,61 2
6 229 Lösel Hannah 2007 GER Hessen W 2:28,59 1

aW 309 Forstmann Elfie 2006 GER Württemberg W 2:30,32

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 18.09.2021 / 11:00
Cupbewerb Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 135 Scharf Alexandra 2006 GER Bayern W 11,44 6
2 127 Mehringer Lea 2006 GER Bayern W 11,55 5
3 233 Puknus Leticia 2007 GER Hessen W 11,96 4
4 325 Kroter Leonie 2006 GER Württemberg W 11,98 3
5 310 Frank Isabell 2006 GER Württemberg W 12,07 2



Ländervergleichskampf BY-HE-WÜ in Aichach
Aichach, Josef-Bestler Stadion, 18.09.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 28.09.21 14:02:54 mit Track and Field 3.1.0.5224 lizenziert für www.seltec-sports.de Seite 10 von 13

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) - Fortsetzung 18.09.2021 / 11:00
Cupbewerb Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

6 227 Lenhardt Ellena 2006 GER Hessen W 12,76 1

300m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 18.09.2021 / 14:45
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 310 Frank Isabell 2006 GER Württemberg W 44,18 6
2 212 Ehrmann Ina 2006 GER Hessen W 45,19 5
3 132 Pöppl Caroline 2006 GER Bayern W 46,82 4
4 240 Unger Emilie Marie 2006 GER Hessen W 47,89 3
5 344 Vogrin Noemi 2006 GER Württemberg W 47,91 2
6 112 Hackl Elisabeth 2006 GER Bayern W 50,24 1

4x100m, Jugend W15 18.09.2021 / 13:30
Cupbewerb
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Württemberg W 1 GER Württemberg W 47,84 6
1: 325, Kroter Leonie (2006) 2: 310, Frank Isabell (2006)
3: 321, Jurcic Lara (2006) 4: 345, Wieland Anna (2006)

2 Bayern W 1 Bayern W 49,59 4
1: 117, Jovanovic Lara (2006) 2: 127, Mehringer Lea (2006)
3: 102, Barth Sophie (2006) 4: 113, Hense Maresa (2006)

3 Hessen W 1 GER Hessen W 49,86 2
1: 236, Saltzer Annemarie (2007) 2: 224, Kastl Emelie (2006)
3: 203, Becker Jana (2006) 4: 232, Ponndorf Finja (2007)

3x800m, Jugend W15 18.09.2021 / 15:15
Cupbewerb
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Bayern W 1 Bayern W 7:13,42 6
1: 125, Lindner Jule (2006) 2: 126, Lorenz Pauline (2006)
3: 151, Wilhelm Julia (2006)

2 Württemberg W 1 GER Württemberg W 7:26,19 4
1: 311, Göcken Elina (2007) 2: 341, Thorwarth Emma (2007)
3: 316, Hoffmann Bentje (2006)

3 Hessen W 1 GER Hessen W 8:04,45 2
1: 239, Taubel Carla (2006) 2: 214, Foos Karla (2006)
3: 217, Hamburger Annalena (2007)

Hochsprung, Jugend W15
Cupbewerb 18.09.2021 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82

1,85

1 129 Obeta Ella 2006 GER Bayern W 1,70 6
- - - O O O XO O XXO XXX

2 105 Burghardt Lina Marie 2006 GER Bayern W 1,64 5
- - - O O O O XXX

3 218 Hamin Sara 2006 GER Hessen W 1,64 4
- - O O O O XXO XXX

4 210 Cabal Tomé Nina 2006 GER Hessen W 1,58 3
- - O XXO XXO XXX

5 329 Nathan Ogechi 2006 GER Württemberg W 1,55 2
- O O O XXX

6 344 Vogrin Noemi 2006 GER Württemberg W 1,50 1
- O O XXX
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Stabhochsprung, Jugend W15
Cupbewerb 18.09.2021 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

2,00 2,20 2,40 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50

3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 322 Kessler Joy 2006 GER Württemberg W 3,30 6
- - - - - - - - - XO O XXX

2 315 Hiesinger Anna 2007 GER Württemberg W 3,20 5
- - - - - - O O O XXO XXX

3 136 Schinko Leonie 2006 GER Bayern W 2,90 4
- - O O O O O XXX

4 130 Pauker Julia 2007 GER Bayern W 2,90 3
- - - - O O XO XXX

5 230 Lukas Theresa 2006 GER Hessen W 2,70 2
- O O O O XXX

6 214 Foos Karla 2006 GER Hessen W 2,40 1
- O XO XXX

Weitsprung, Jugend W15
Cupbewerb 18.09.2021 / 13:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 135 Scharf Alexandra 2006 GER LA-Team Alzenau 5,74 0,0 6
5,55 5,74 - 5,64 - -
0,0 0,0

2 212 Ehrmann Ina 2006 GER LG Dornburg 5,49 -0,1 5
5,49 4,50 5,22 5,20 - -
-0,1

3 325 Kroter Leonie 2006 GER DJK SG Wasseralfingen 5,48 0,0 4
- 4,58 4,86 5,03 4,23 5,48

0,0
4 136 Schinko Leonie 2006 GER TSV Dinkelsbühl 5,31 +0,2 3

- - - - 3,99 5,31
+0,2

5 250 Köchling Fara Signy 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,18 +0,3 2
5,00 5,18 4,90 5,06 - 5,17

+0,3
6 345 Wieland Anna 2006 GER Neckarsulmer Sport-Union 5,17 -0,6 1

- 5,02 5,17 5,02 4,93 4,94
-0,6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 135 212 345 136 250 325

Dreisprung, Jugend W15
Cupbewerb 18.09.2021 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 329 Nathan Ogechi 2006 GER LAZ Ludwigsburg 11,37 -0,3 6
11,10 11,07 11,37 11,23 11,08 11,14
-0,9 +0,3 -0,3 0,0 +0,3 -0,5

2 338 Schwarz Alia 2006 GER LG Filder 11,00 -0,1 5
10,67 11,00 10,60 10,88 10,52 -
-0,9 -0,1 -0,8 +0,1 +0,1

3 107 Englisch Luisa 2006 GER LG Region Landshut 10,99 0,0 4
10,66 10,77 10,83 10,99 10,66 10,69

0,0 -0,6 -0,4 0,0 +0,1 0,0
4 101 Bachmann Lina 2006 GER LAG Mittlere Isar 10,96 -0,3 3

10,42 10,56 10,96 - - 10,90
0,0 -1,6 -0,3 0,0

5 227 Lenhardt Ellena 2006 GER ASC Darmstadt 10,85 +0,2 2
10,64 10,16 10,21 10,67 10,66 10,85
+0,5 -0,3 0,0 +0,2 0,0 +0,2
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Dreisprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Cupbewerb 18.09.2021 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 230 Lukas Theresa 2006 GER LG Dornburg 10,68 +0,2 1
10,34 10,50 10,42 10,55 10,68 10,50
-0,9 0,0 0,0 +0,1 +0,2 -0,2

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 101 107 227 338 329 230

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Cupbewerb 18.09.2021 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 209 Brown Curly 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,67 6
x 14,15 14,67 x x 14,04

2 307 Dziobek Finja 2006 GER LAC Degerloch 13,97 5
12,50 x 12,82 12,79 13,97 13,76

3 128 Melzner Ronja 2006 GER SC Eschenbach 12,41 4
10,98 11,30 11,44 12,41 11,56 12,04

4 336 Schmid Leni 2006 GER SSV Ulm 1846 11,85 3
11,12 11,85 11,11 x x 11,12

5 226 Koch Jule Katharina 2007 GER TV Wächtersbach 11,75 2
11,32 11,75 x 11,36 11,19 x

6 118 Jungnickl Laura 2006 GER LG Fichtelgebirge 11,11 1
9,94 9,92 10,37 10,15 10,30 11,11

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 209 118 307 336 128 226

Diskuswurf, Jugend W15 (1kg)
Cupbewerb 18.09.2021 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 209 Brown Curly 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 42,34 6
41,00 42,34 39,83 41,04 42,04 x

2 340 Sprenger Soraya 2006 GER TSV Gomaringen 38,86 5
38,86 37,19 36,85 35,43 35,08 x

3 307 Dziobek Finja 2006 GER LAC Degerloch 36,80 4
34,33 36,80 33,84 36,22 x 33,09

4 242 Wepiwé Nadjela 2007 GER TSG Wehrheim 33,08 3
x x 31,35 33,08 x x

5 118 Jungnickl Laura 2006 GER LG Fichtelgebirge 32,18 2
28,46 x 31,69 32,18 31,82 29,82

6 111 Güthlein Mia 2007 GER LG Bamberg 30,29 1
30,29 28,72 x 27,92 29,92 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 242 340 307 111 209 118

Hammerwurf, Jugend W15 (3kg)
Ländervergleich M 18.09.2021 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 231 Marrwitz Johanna 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 47,65 6
x x 45,15 47,11 47,56 47,65

2 314 Herrmann Luise 2006 GER VfL Sindelfingen 46,14 5
x 41,64 45,96 46,14 40,40 x

3 327 Melzer Hannah 2006 GER LG Teck 39,47 4
x x x x 39,47 x

4 103 Baumann Sandra 2006 GER TSV 1880 Wasserburg 32,72 3
32,72 x 29,98 28,96 31,91 x
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Hammerwurf, Jugend W15 (3kg) - Fortsetzung
Ländervergleich M 18.09.2021 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 123 Kriener Franziska 2006 GER LG Aichach-Rehling 30,53 2
27,27 26,08 29,31 30,53 29,92 29,22

6 234 Richter Lea-Jolie 2006 GER TSV 05 Remsfeld 29,79 1
x 29,38 x 29,29 x 29,79

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 123 314 234 327 103 231

Speerwurf, Jugend W15 (500g)
Cupbewerb 18.09.2021 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 128 Melzner Ronja 2006 GER SC Eschenbach 43,09 6
36,10 43,09 41,57 40,60 x x

2 336 Schmid Leni 2006 GER SSV Ulm 1846 39,94 5
39,94 x 34,80 29,28 x 32,88

3 137 Schlaffer Eva 2006 GER LG Region Landshut 37,74 4
37,40 34,12 34,47 37,74 37,49 37,49

4 326 Kubowski Celine 2006 GER TSV Gomaringen 36,95 3
36,95 32,56 30,62 33,85 34,50 35,89

5 238 Seitz Marlene 2007 GER ASC Darmstadt 33,43 2
x x x 30,69 33,43 31,58

6 226 Koch Jule Katharina 2007 GER TV Wächtersbach 33,26 1
x x x 29,54 30,84 33,26

aW 250 Köchling Fara Signy 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 33,70
28,30 x 30,66 33,70 x -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 128 250 137 226 326 336 238
Legende
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen


